IO TERMO ADITIVO DE PRORROGAçÃO DE PRÁZO DE ÉXECUçÁO AO
CoNIRATO ADMINISIRATIVO N" 20180263 - TOMADA DE PREÇOS N" 005/2018

- IP, COMO ABAIXO DECI-ARA:

pelo presente Termo oditivo, o FUNDO MUNICIPAt DE ASSISTÊNCIA SOClAt, pessoo jurídico

de direito público inlerno, inscrito no CNPJ n" I ó.77 5.433/AO0l-59, com sede à Av.

Tronsomozônico, no 583, Boirro Belo Visio, CEP: 68.28A-230 Município de ltoitubo, Estodo do

Poró, neste oto legolmenle represenlodo por seu prefeilo municipol, Exmo. Sro. Solonge

Moreiro de Aguior, brosileiro, cosodo, portodoro do corteiro de idenlidode n'30195ó3 PC-

pA, e do Cíf n $l.l4O.3lZ-04, domiciliodo e residenÍe nesle município, dorovonte

denominodo CONTRATANTE e CM DOS SANTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LÍDA ' ME, com

cNPJ no 04.252.529 lOOOI -53, estobelecido o Trovesso Louro Sodré, n' 45, Solo c, centro,

Município de ltoi.tubo/PA, nesle olo representodo pelo Sr' Ney Mendes dos Sqnlos com

poderes poro represenlor o empreso nos termos do controto sociol, dorovonte

denominodo simplesmente CONIRATADA, resolvem oditor o presente ControÍo, sujeltondo-

se às normos preconizodos no Lei n" 8.666193, de 2l de junho de 1993 e suos olieroçÕes

posierlores, e no que consto no Processo de Processo Licitolório n" 005i2018 - TP, medionte

os clóusulos e condiçÕes seguintes:

crÁusurA PRTMEIRA - DO PRAZO DE EXECUÇÃO

l.l - o Prozo de execuçÕo que se enceÍo em 03 de outubro de 2018 fico prorrogodo por

85 (oltento e cinco) dios, ou sejo, oié 28 de Dezembro de 20t 8

cLÁusurA SEGUNDA - DAS CONDIÇÕtS CeRatS

2.I - Permonecem inolterodos todos os demois clousulos controtuois constontes do
Controto n.201802ó3.

E, por ossim estorem juslos e conlrotodos, os portes. por seus representonies legois, ossinom
o presente Termo Aditivo, em 03 (três) vios de iguol teor e formo poro um só e jurídico

efeito, peronte os'testemunhos oboixo-qssi do presentes

toitubo-PA, 02 de Outubro de 2018.

FUNDO M §OCIAL DE ITAIIUBA

\\
\\jI\ \rrri*"N* §^'-

cM oq$sÀuros coMÉRoo
NeyMendes dos Sontos - R

Conlrolonle

E SERVIÇOS ITDA - ME
epresenion'le Legol

Teslemunho (01):
CPF:

Teslemunho (02):
CPF:

SOLANGE
ICIPAL DE

Contrqlodo

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba

I

		2019-06-27T10:08:26-0300
	SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR:48474037204